[image: C:\Users\Edinei\Pictures\Logotipo 2019.jpg]
Indicação nº 453/2020

Exma. Sra.
Ana Maria Ferreira Proença
Presidente da Câmara Municipal de Ponte Nova
Nesta.

Senhora Presidente,

O vereador infra-assinado, na forma regimental, requer a V. Exa. enviar ofício ao Executivo solicitando interceder junto ao órgão competente para providenciar a mudança de lugar do poste localizado na praça do bairro Fortaleza, com fiação ligada para o número 601 da rua Carlos Herneck Pires e ligada ainda para a rua Milton Pires de Paula, número 594.
Atualmente o poste atrapalha a passagem de ônibus e veículos de grande porte, por isso precisa ser mudado mais para o interior da praça.

Ponte Nova, 29 de maio de 2020

José Gonçalves Osório Filho
Vereador – PSB
Av. Dr. Cristiano de Freitas Castro, 74 | Chácara Vasconcelos | Ponte Nova | MG | CEP: 35430-037
[image: ]31 3819 3250 | camara@camarapontenova.mg.gov.br
image1.jpeg
Camara de
| Ponte Nova
dialoge aberlo

image2.jpeg